

**Protokół Nr XXXVI/2017
z Sesji Rady Gminy Grudziądz
w dniu 20 lutego 2017 r.**

Obecni wg załączonej listy obecności.

Ad 1.

Otwarcia XXXVI Sesji Rady Gminy Grudziądz o godz. 12⁰⁰ dokonała Przewodnicząca Rady Gminy - Hanna Kołodziej witając radnych, sołtysów, Zastępcę Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, radnego powiatu Jerzego Wołoszyna Dyrektor ZOZ Gminy Grudziądz p. Kamilę Besciak i pozostałych gości.

Stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sali jest 14 radnych, wobec czego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Przewodnicząca Rady - Hanna Kołodziej zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad następujących zmian:

W pkt.6 porządku obrad wykreślić uchwałę nr 4 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działki nr 442/6, 442/7,442/8, 442/9 położone w obrębie Nowa Wieś, gmina Grudziądz, oraz w pkt 6 zmienić tytuł projektu uchwały nr 10 o następującym brzmieniu: uchwała w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

Zaproponowane zmiany Rada Gminy przyjęła jednogłośnie 14 głosów „za”

Ad 2.

Przewodnicząca Rady Gminy - Hanna Kołodziej na sekretarza obrad zaproponowała kandydaturę radnej Anny Płóciennik - wyraziła zgodę.

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła na sekretarza obrad kandydaturę radnej Anny Płóciennik.

Ad 3.

Przewodnicząca Rady Gminy - Hanna Kołodziej przypomniała, że protokoły XXXIV Sesji Rady Gminy oraz XXXV Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy znajdowały się do wglądu w Biurze Rady i wyłożone przed sesją.

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła protokoły Sesji Rady Gminy.

Ad 4.

Przewodnicząca Rady Gminy Hanna Kołodziej przedstawiła informacje z działalności w okresie międzysesyjnym / stanowi załącznik do protokołu/

Ad 5.

Z-ca Wójta Jacek Zyglewicz przedstawił informację z działalności Wójta Gminy /stanowi załącznik do niniejszego protokołu/

Ad 6.

Przewodnicząca Rady Gminy -Hanna Kołodziej odczytała uchwały w sprawie:

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 r;

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/288/2017 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 r;

-udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła Uchwałę N XXXVI/289/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

-udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz;

-objęcia udziałów w spółce „Geotermia Grudziądz Spółka zoo” w Grudziądzu
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła Uchwałę N XXXVI/290/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

objęcia udziałów w spółce „Geotermia Grudziądz Spółka zoo” w Grudziądzu;

-przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi na uchwałę
Rady Gminy Grudziądz Nr XXIX/246/2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego
części wsi Turznice, Kobylanka w Gminie Grudziądz;

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła Uchwałę N XXXVI/291/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi na uchwałę
Rady Gminy Grudziądz Nr XXIX/246/2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego
części wsi Turznice, Kobylanka w Gminie Grudziądz;

-przyjęcia „Programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka
ludzkiego (HPV) typu 6,11,16,18 w Gminie Grudziądz na lata 2017-2021”

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła Uchwałę N XXXVI/292/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

-przyjęcia „Programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka
ludzkiego (HPV) typu 6,11,16,18 w Gminie Grudziądz na lata 2017-2021”

-zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Rudzie

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/293/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie :

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Rudzie

-zmieniająca uchwałę w sprawie założenia gimnazjum w miejscowości Ruda

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę NXXXVI/294/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia gimnazjum w miejscowości Ruda.

-zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 4 w
miejscowości Ruda w Zespół Szkół

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/295/2017
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 4 w
miejscowości Ruda w Zespół Szkół;

-projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe;

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/296/2017 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe;

-przyjęcia Gminnego programu Rewitalizacji Gminy Grudziądz na lata 2017-2023;

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/297/2017 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

przyjęcia Gminnego programu Rewitalizacji Gminy Grudziądz na lata 2017-2023;

-wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Grudziądz

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/298/2017 Rady Gminy w sprawie:

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Grudziądz;

-wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej,

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/299/2017 Rady Gminy w sprawie:

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej;

-wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w drodze przetargu nieograniczonego;

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/300/2017 Rady Gminy w sprawie:

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w drodze przetargu nieograniczonego;

-wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXVI/301/2017 Rady Gminy w sprawie:

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w drodze przetargu nieograniczonego.

Ad 7

Wolne wnioski i zapytania.

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa Magdalena Możdżyńska zabrała głos w sprawie pozyskiwania środków na demontaż transport i utylizację azbestu. Wnioski można składać w Urzędzie Gminy Grudziądz do dnia 3 marca 2017 r.

Poinformowała, że w powyższym temacie może zaistnieć potrzeba zwołania Sesji Nadzwyczajnej.

Ad 8.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Hanna Kołodziej podziękowała Z-cy Wójta Jackowi Zygliczowi za przygotowanie sesji i o godz.12³⁵ zamknęła obrady XXXVI Sesji Rady Gminy Grudziądz.

Protokołowała

Jolanta Łańczak

Przewodnicząca Rady Gminy

Hanna Kołodziej

Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz za okres 26 stycznia 2017 r. - 20 lutego 2016 r.

- 28 stycznia br.** - udział w spotkaniu noworocznym zorganizowanym przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "PROMYK" w GOK-Mały Rudnik,
- 28 stycznia br.** - udział w zebraniu sprawozdawczym OSP Dusocin,
- 30 stycznia br.** - udział w kursie komputerowym prowadzonym przez p. J. Guderę w GOK-Mały Rudnik,
- 6 lutego br.** - udział w kursie komputerowym prowadzonym przez p. J. Guderę w GOK-Mały Rudnik,
- 13 lutego br.** - udział w kursie komputerowym prowadzonym przez p. J. Guderę w GOK-Mały Rudnik,
- 1 lutego br.** - udział we wspólnym posiedzeniu Komisji nt. projektów uchwał XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Grudziądz,
- 1 lutego br.** - udział w XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Grudziądz,
- 4 lutego br.** - udział w zebraniu sprawozdawczym OSP Wielki Węlcz,
- 11 lutego br.** - udział w zebraniu sprawozdawczym OSP Szynych,
- 17 lutego br.** - udział w warsztatach pt. "Chcę być kimś" prowadzonym przez Michała Zawadkę zorganizowanych przez Gminną Bibliotekę w Małym Rudniku,,
- 18 lutego br.** - udział w zebraniu sprawozdawczym OSP Ruda,
- 20 lutego br.** - udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy Grudziądz nt. projektów uchwał XXXVI Sesji Rady Gminy Grudziądz,

Sporządziła
mgr Hanna Kołodziej

Informacja wójta

z działalności w okresie od 27 stycznia. do 20 lutego 2017r.

W dniu 30 stycznia br. – uczestniczyłem w spotkaniu w MEN w Warszawie p. Wiceminister Marzenną Drab w sprawie rozbudowy obecnego Zespołu Szkół w Wałdowie Szlacheckim

W dniu 31 stycznia br. wziąłem udział w spotkaniu w dyrekcją Gimnazjum nr 2 w Zielonej Górze w spr. rozeznania funkcjonowania inwestycji - innowacyjnej formy wybudowanej i użytkowanej hali sportowej.

W dniu 1 lutego br.

- uczestniczyłem w spotkaniu Prezydentem Grudziądza

W dniu 3 lutego br. wraz z moim z-cą uczestniczyłem w spotkaniu z kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg. starostą, wicestarostą oraz sekretarzem - Starosta Powiatowego w Grudziądzu.

W dniach 6.02-10.02 br. przebywałem na urlopie wypoczynkowym..

W dniu 13 lutego br. podpisałem „Porozumienie ”z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Grudziądzu w zakresie przejścia zadań dot. egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W dniach 14 lutego br. uczestniczyłem w spotkaniach:

- z dyrektorem SP Dusocin w sprawie zaawansowania prac związanych z projektem rewitalizacji nieruchomości po Ludwiku Rydygierze w Dusocinie
- oraz z projektantem w sprawie ścieżek rowerowych na terenie gminy Grudziądz

W dniu 15 lutego br. uczestniczyłem :

w uroczystości 77 Rocznicy deportacji Polaków na Syberię w kościele na Strzemięcinie gdzie odprawiono mszę św. za Sybiraków oraz złożono kwiaty pod upamiętniającą tablicą.

- wraz z p. Skarbnik podpisałem umowę z przedstawicielem BS Łasin na kredyt krótkoterminowy na pokrycie deficytu budżetowego.

- oraz w spotkaniu z z-cą dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Grudziądzu w sprawie ulicy Osikowej graniczącej z naszą gminą

W dniu 16 lutego.

- podpisałem umowę z firmą „TRAKCJA PRKił S.A.” w spr. rozbudowy drogi Ruda - Szynych

a następnie **w dniach 16 - 17 lutego br.** uczestniczyłem w Ciechocinku w konferencji pt „Finansowanie zadań w gospodarce odpadami”

W dniu 20 lutego br. w Warszawie w Ministerstwie Rozwoju udział w uroczystości podpisania listów intencyjnych w ramach Programu Rozwoju Elektromobilności jako inauguracja współpracy z Samorządów z Ministerstwem na rzecz powyższego programu.